
pubblicato in data 02/04/2020

modificato in data 00/00/0000

oggetto del contratto

CIG

appaltatore

data di stipula

importo contrattuale

di cui per lavori

di cui per sicurezza

termine contrattuale 585 giorni

€ 115.192,74

AEC COSTRUZIONI SRL  - codice fiscale 01412220368 - sede in Modena (MO) - Via Finzi - civ. 597

INTERVENTO POST TERREMOTO LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO AD USO 

AD USO CIVILE ABITAZIONE CON 16 ALLOGGI NEL COMUNE DI SAN POSSIDONIO VIA FEDERZONI, 

16/16A - CIG 699675835B

SCHEDA CONTRATTO

699675835B

23/05/2018

€ 2.108.664,94

€ 1.993.472,20


